EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 22/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 32/2023.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 07/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CUNHATAI – SC.
CONTRATADO: RICARDO FELIPE IMMIG KRAEMER ME (ORQUESTRA CONTINENTAL DE SANTA CATARINA).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW/MATINÊ DA “ORQUESTRA CONTINENTAL DE SANTA CATARINA”, NA DATA DE 26 (VINTE E SEIS) DE AGOSTO DE 2023, EM COMEMORAÇÃO À TRADICIONAL FESTA MUNICIPAL DO IDOSO DO MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ, COM EQUIPE DE SOM, ESTRUTURA DE PALCO E LUZES NECESSÁRIAS AO EVENTO.
VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DA SUA ASSINATURA ATÉ DIA 08/09/2023.
VALOR: O VALOR A SER PAGO É DE R$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS), CORRESPONDENTE A SHOW/MATINÊ DE 04 (QUATRO) HORAS DE DURAÇÃO, INCLUINDO-SE MÚSICOS, EQUIPE DE SOM, ESTRUTURA DE PALCO, LUZES, DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E DEMAIS ENCARGOS NECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS.
DOTAÇÃO: OS PAGAMENTOS E AS DESPESAS DECORRENTES DO PRESENTE EDITAL CORRERÃO POR CONTA DO PROJETO/ATIVIDADE N. 2.028, DESPESA N. 183, DO ORÇAMENTO PARA O ANO DE 2023 DESTINADO À MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO.
CÓDIGO DE REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): CE2BD5010DDFE0DE9F43335E95AE7305D4CF2AAD.
SIGNATÁRIOS: LUCIANO FRANZ E RICARDO FELIPE IMMIG KRAEMER ME.

CUNHATAÍ/SC, 23/08/2023.